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КРУГОТ НА АДРЕНАЛИНОТ – РАЗВОЈ НА АВАНТУРИСТИЧКИОТ ТУРИЗАМ ВО КРУШЕВО
)  


Работилница 
Ресурсите и потенцијалите на Крушево за активен туризам

АГЕНДА
08.07.2019
10:00-10:30 	Пристигнување и регистрација
10:30-10:45	Воведно излагање – Градоначалник на општина Крушево, м-р Томе Христоски, координатор на проект Татјана Хасану,
10:45-11:15	Крушево – еко дестинација / активни форми на туризам – м-р Љупчо Јаневски, директор на Агенција за поддршка и промоција на туризмот,
[bookmark: _GoBack]11:15-12:30    Презентирање на ресурсите и потенцијалите за развој на адреналински  туризам во Крушево – проф. д-р Иванка Нестороска, проф. д-р Науме Мариноски
12:30-13:00 	Кафе пауза
13:00-14:00 	Интерактивна сесија  за систематизација и класификација на ресурсите за адреналински туризам, проф. д-р Иванка Нестороска, проф. д-р Науме Мариноски
14:00-15:30 	ручек
15:30-16:00 	Дискусија и заклучоци



09.07.2019 

10:00-11:30 	Состојби и перспективи за развој на туризмот во Крушево - проф. д-р Иванка Нестороска, проф. д-р Науме Мариноски
11:30-12:00 	Кафе Пауза
12:00 -13:00    Интерактивна сесија за постојните и потенцијални профили на 
во Крушево - проф. д-р Иванка Нестороска, проф. д-р Науме Мариноски
13:00-14:30 	Заклучни согледувања
14:30- 15:30  	Ручек 
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